1 6 生地送第 6 2 9 号
平成 2 9 年 1 月 6 日

町会自治会長 様

一
ぜ
混
成潟
市
ブ

一
丸
一
時
H
1
hトザ
デ
川N
d崎
山
、
に

菌
剤
…
一
一
一
日
一
一
一
一

一
翼
5

1

i
1
1

王国多長区一
戸

江

平成 2 9 年町会・自治会役員表彰式の開催について

新春の候、ますますご健勝にてご活躍のことと、心よりお喜び申し上げます。
また、日頃より、地域活動を通じて豊かな地域社会づくりに多大なご尽力を

たまわり、深く感謝申し上げます。
さて、このたび、ご推薦いただいた別紙の方々のご功績を称え表彰することに

なりました。つきましては、下記のとおり表彰式を執り行いたいと存じますので、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。
また、多くの方々にご称賛いただきたいと存じますので、会長及び受賞者の

ほかに 2 名の方をお誘いのうえ、ご来場くださいますよう、お願い申し上げます。
( Jjlj 添のとおり、ご案内状を同封いたしましたので、お渡しください。）

記

1 日時

3 その他

平成 2 9 年 2 月 5 日（日） 午前 1 0 時 3 0 分開会

（午前 1 0 時 1 0 分頃までに、ご来場くだ さい。）

江戸川区総合文化センタ一 大ホール

江戸川区中央 4--14-1

電話 3 6 5 2 - 1 1 1 1

受賞される皆様には、別途、ご案内状を発送しております。

2 会場

問い合わせ先
江戸川区生活振興部地域振興課コミュニティ係
干 132-8501 江戸川区中央 1 -4 - 1

電話 5662-0515 （直通）

町会・自治会別受賞者一覧

パームハイツ西葛西自治会

平成29年町会・自治会役員表彰受賞者

に
’コAe

A

町

受賞者氏名

中久木守

小野道子

荻原康一

I[ 受賞部門
現役10年役員

現役5年役員

現役5年役員

)I 受賞者No. ｜｜賞状記念品引換え窓口｜

oa-101 I 12 I

01-2ss I 19 I

01-2sa I 19 I

平成 2 9 年町会・自治会役員表彰式の開催について

新春、の候、ますますご健勝にてご活躍のことと、心よりお喜び申し上げます。
また、日頃より、地域活動を通じて豊かな地域社会づくりに多大なご尽力を

たまわり、深く感謝申し上げます。
さて、このたび、多年にわたりご活躍されている町会・自治会役員の皆様の

ご功績を称え、下記により表彰式を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、
ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

1 日時

2 会場

記

平成 2 9 年 2 月 5 日（日） 午前 1 0 時 3 0 分開会

江戸川区総合文化センタ一 大ホール
江戸川区中央 4-14-1

電話 3 6 5 2 - 1 1 1 1

問い合わせ先
江戸川区生活振興部地域振興課コミュニティ係

干 132-8501 江戸川区中央 1 -4 - 1

電話 5 6 6 2 ー 0 5 1 5 （直通）